



Tlf.: 76 35 56 00  
kolding@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Birkemose Allé 39  
DK-6000 Kolding  
CVR-nr. 20 22 26 70

**SLOTSGADE 34 APS**  
**OVENTOFTEN 41, 8700 HORSENS**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 31. maj 2016

---

Jan Hess Kristensen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Slotsgade 34 ApS Oventofte 41 8700 Horsens
	E-mail:           jan.dorte@mail.dk
	CVR-nr.:          28 86 35 00
	Stiftet:           29. juni 2005
	Hjemsted:        Horsens
	Regnskabsår:    1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jan Hess Kristensen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkemose Allé 39 6000 Kolding
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Bank Danmark A/S Rådhusstrøget 13-19 8700 Horsens

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i konsulentbistand og andre ydelser indenfor håndværksbranchen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat på 185 tkr. anses som værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>148.471</b>	<b>166</b>
Personaleomkostninger.....	1	0	-3
Af- og nedskrivninger.....		-17.786	-28
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>130.685</b>	<b>135</b>
Finansielle indtægter.....		114.014	176
Finansielle omkostninger.....		-306	0
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>244.393</b>	<b>311</b>
Skat af årets resultat.....	2	-59.400	-76
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>184.993</b>	<b>235</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		101.200	100
Overført resultat.....		83.793	135
<b>I ALT</b> .....		<b>184.993</b>	<b>235</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Driftsmidler .....		23.858	42
Materielle anlægsaktiver .....	3	<b>23.858</b>	<b>42</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>		<b>23.858</b>	<b>42</b>
Udskudt skatteaktiv .....		878	0
Tilgodehavende selskabsskat .....		25	0
Tilgodehavender .....		903	0
Andre værdipapirer .....		2.337.458	1.686
<b>Værdipapirer .....</b>		<b>2.337.458</b>	<b>1.686</b>
<b>Likvider .....</b>		<b>362.060</b>	<b>918</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>		<b>2.700.421</b>	<b>2.604</b>
<b>AKTIVER .....</b>		<b>2.724.279</b>	<b>2.646</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Anpartskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		2.381.446	2.298
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>4</b>	<b>2.506.446</b>	<b>2.423</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		0	1
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>0</b>	<b>1</b>
Selskabsskat.....		10.552	39
Anden gæld.....		106.081	83
Udbytte.....		101.200	100
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>217.833</b>	<b>222</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>217.833</b>	<b>222</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>2.724.279</b>	<b>2.646</b>

## NOTER

	2015 kr.	2014 tkr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Løn og gager.....	0	2	
Andre personaleomkostninger.....	0	1	
	<b>0</b>	<b>3</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	59.479	75	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	1.792	0	
Regulering af udskudt skat.....	-1.871	1	
	<b>59.400</b>	<b>76</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
		Driftsmidler	
Kostpris 1. januar 2015.....		88.928	
Kostpris 31. december 2015.....		<b>88.928</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....		47.284	
Årets afskrivninger .....		17.786	
Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....		<b>65.070</b>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		<b>23.858</b>	
<b>Egenkapital</b>			<b>4</b>
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	125.000	2.297.653	2.422.653
Forslag til årets resultatdisponering.....		83.793	83.793
Egenkapital 31. december 2015.....	<b>125.000</b>	<b>2.381.446</b>	<b>2.506.446</b>

Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.